
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19 
 

 Konkurs Grantowy „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR” jest finansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020. 

Strona 1 z 1 

ZP.271.13.2022     Główczyce, dnia 2 listopada 2022 r. 
 
WYKONAWCY 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 
pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego tj.: akcesoriów peryferyjnych do laptopów oraz 
laptopów w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 
 
Zamawiający, Gmina Główczyce, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje 
informacje z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się 2 listopada 2022 roku po godzinie 9:30. Do upływu terminu 
określonego na składanie ofert tj. do dnia 2 listopada 2022r do godziny 9:00 wpłynęły 3 
(trzy) oferty złożone przez wykonawców:  
 
OFERTA NR 1:  
WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca, siedziba: 26-600 Radom. 
Część nr 1: cena oferty – 138.526,29 zł. 
Część nr 2 : ---------------------------------- .  
 
OFERTA NR 2: 
ALTBIT SP Z O.O., siedziba: 05-504 Korzeniówka. 
Część nr 1: cena oferty – 178.162,43 zł  
Część nr 2: cena oferty – 10.769,88 zł. 
 
OFERTA NR 3:  
FHU Horyzont Krzysztof Lech, siedziba: 38-300 Gorlice. 
Część nr 1: cena oferty – 236.215,35 zł. 
Część nr 2: cena oferty – 16.531,20 zł.  
 
 

 

 

WÓJT 

DANUTA MAY 

 

 
 

Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/transakcja/681315  
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/681315

